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ZP-2380-493-93/5502/2013

                                                                                                


Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawa kombinezonów, butów, rękawic i kasków motocyklowych dla policjantów Komend Miejskich i Powiatowych garnizonu śląskiego” wpłynęły pytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 przekazujemy treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 15.10.2013r:

Pytanie 1: 

Czy dopuszcza się zastosowanie koloru ciemo-granatowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie do SIWZ Zamawiający informuję, że dopuszcza się jedynie kolor czarny.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się zastosowanie membrany wodoodpornej i paroprzepuszczalnej innej firmy niż Gore-tex w kurtce, spodniach oraz rękawicach,

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się stosowanie membrany innej niż z tkaniny GORE – TEX ale typu membrana GORE-TEX, która powinna być „oddychająca”, zapewnić wiatroszczelność, wodoodporność i odpowiedni komfort cieplny.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się zastosowanie ochraniaczy innych niż SAS-TEC, ale posiadających certyfikat CE i odpowiadających normie PN EN-1621-1 i PN EN-1621-2,

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się  zastosowanie ochraniaczy innych niż SAS TEC, posiadających certyfikat  CE i odpowiadających normie  PN- EN-1621-2 

Pytanie 4:

Czy dopuszcza się zastosowanie podpinki ocieplanej z wyściółką inną niż "super soft" i "Ripstop taffeta"

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuję, że supersoft" i ripstop taffeta" są określeniem typu wyściółki i dopuszcza się stosowanie podobnego typu.

Pytanie 5:

Czy dopuszcza się zastosowanie szluwek podtrzymujący pas główny w kurtce i spodniach,

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się zastosowanie szlufek podtrzymujących pas główny w kurtce i spodniach

Pytanie 6:

Czy dopuszcza się zastosowanie otworów wentylacyjnych umieszczonych na przodzie kurtki i w rękawach,

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się zastosowanie otworów wentylacyjnych umieszczonych na przodzie kurtki i w rękawach

Pytanie 7:

Czy dopuszcza się zastosowanie wypinanej membrany w kurtce i w spodniach?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się zastosowanie wypinanej membrany w kurtce  i spodniach.

Pytanie 8:

Czy dopuszcza się pominięcie wodoszczelnego mankietu z uchwytem na kciuk, ze względu na to, iż rękaw kurtki przykrywany jest mankietem rękawicy.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się  pominięcie wodoszczelnego mankietu z uchwytem na kciuk.

Pytania z dnia 16.10.2013r:

Pytanie nr 1:

Z racji, iż opisana specyfikacja poszczególnych elementów odzieży motocyklowej ściśle nawiązuje do produktów Nolan (N104P) oraz SCOTT (Kurtka DISTICT2, Spodnie oraz rękawice DISTIC1) - jest to po prostu przepisany opis tychże produktów z opisu jaki umieścił producent w swoich materiałach - prosze o informację czy dopuszczają Pastwo również odzież produkowaną przez inne firmy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wskazuje konkretnej nazwy produktów, a jedynie dokonał szczegółowego opisu odzieży którą zamierza zakupić. Zamawiający dopuszcza odzież produkowaną przez różne firmy z zastrzeżeniem, że zaproponowana w złożonej ofercie odzież musi spełniać wymagania Zamawiającego opisane w załączniku nr 2 do SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia w połączeniu z udzielonymi odpowiedziami na pytania. 


Poniżej przesyłam również nasze pytania dotyczące niektórych podpunktów ujętych w specyfikacji:

Zadanie nr 1 -  KOMBINEZON  MOTOCYKLOWY (32 komplety): KURTKA  MOTOCYKLOW A 

Pytanie 2: 

–        membrana GORE – TEX (czy może być membrana Sympatex, Humax lub PU Z-Liner?)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się stosowanie membrany innej niż z tkaniny GORE – TEX ale typu membrana GORE-TEX, która powinna być „oddychająca”, zapewnić wiatroszczelność, wodoodporność i odpowiedni komfort cieplny.

Pytanie 3:

–        wodoszczelny mankiet z uchwytem na kciuk (czy jest to wymóg konieczny?)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się  pominięcie wodoszczelnego mankietu z uchwytem na kciuk

Pytanie 4:

–    klapa ocieplana pod zamkiem (proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się  pominięcie ocieplanej klapy pod zamkiem

Pytanie 5:

–  podpinka ocieplana wypinana z wyściółką "supersoft" i "ripstop taffeta" (czy konieczna jest nazwa wyściółki "supersoft" i "ripstop taffeta" czy jest to jedynie określeniu typu wyściółki?)

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuję, że supersoft" i ripstop taffeta" są określeniem typu wyściółki i dopuszcza się stosowanie podobnego typu.

Pytanie 6:

–    naramienniki zapinane przy pomocy nap (służące do nasuwania pochewek z oznaczeniem stopnia- wymiary  pochewek: dł. 110 mm, szer. węższego końca 43 mm, szerokość szerszego końca 47 mm  - Szersza część naramiennika wszyta od strony ramienia a węższa zapinana na napę od strony szyi) (czy jest to wymóg konieczny? Ew proszę o przesłanie wzoru jak takie naramienniki miałyby wyglądać)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza się pominięcia naramieników, nie ma możliwości przesłania wzoru naramienników.

Pytanie 7:

–        na wysokości lewej piersi   umieszczony centralnie napis POLICJA w kolorze srebrnym odblaskowym 

–        napisy POLICJA  powinny być wykonane metodę transferową, zgodne z wymiarami:

–       Czy napisy POLICJA zostaną dostarczone przez Państwa czy należy je zorganizować we własnym zakresie? Czy metoda transferowa jest jedyną możliwą opcją nanoszenia napisów?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuję, że napisy nie zostaną dostarczone przez „zamawiającego, napisy powinny zostać naniesione metodą transferową

S P O D N I E   M O T O C Y L K O W E

Pytanie 8:

–        membrana GORE – TEX (czy może być membrana Sympatex, Humax lub PU Z-Liner?)

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się stosowanie membrany innej niż z tkaniny GORE – TEX ale typu membrana GORE-TEX, która powinna być „oddychająca”, zapewnić wiatroszczelność, wodoodporność i odpowiedni komfort cieplny.

Pytanie 9:

–        wentylacja na udach (czy jest to wymóg konieczny?)

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuję, że  wentylacja na udach to wymóg konieczny.

Pytanie 10:

–        podpinka ocieplana wypinana (czy jest to wymóg konieczny?)

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuję, że podpinka ocieplana wypinana – wymóg konieczny

Zadanie nr 2 - RĘKAWICE   MOTOCYKLOWE (32 pary):

Pytanie 11:    

–        wbudowana membrana GORE – TEX (czy może być membrana Sympatex, Humax lub Porelle?)

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się stosowanie membrany innej niż z tkaniny GORE – TEX ale typu membrana GORE-TEX, która powinna być „oddychająca”, zapewnić wiatroszczelność, wodoodporność i odpowiedni komfort cieplny.

Pytanie 12:

–        syntetyczne łaty (proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuję, że syntetyczne łaty – syntetyczne wzmocnienia  na rękawicach w miejscach najbardziej  narażonych na kontakt manetką

Pytanie 13:

–        print silikonowy dla najlepszej przyczepności (czy jest to wymóg konieczny ew proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuję, że jest to wymóg konieczny oznacza on zabezpieczenie przed ślizganiem rękawicy

Zadanie nr 4 - KASK  MOTOCYKLOWY (32 sztuki):

Pytanie 14:

–        kask przystosowany  pod zamontowanie podkaskowego systemu komunikacji. (proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuję, że Kask  musi posiadać  przygotowane  fabrycznie miejsce do zamontowania zestawów łączności w postaci dwóch głośników i mikrofonu na pałąku, które nie spowodują utraty certyfikatu ECE 2205

Pytanie 15:

–        kask w kolorze białym (czy jest to wymóg konieczny?)

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się jedynie kolor biały

Pytanie 16:

–        napis POLICJA  w tylnej części kasku – naklejany (prostokąt w kolorze granatowym lub czarnym o wymiarach 33mm x 125mm -  litery na granatowym lub czarnym tle w kolorze  srebrnym – rozmieszczone symetrycznie na całej powierzchni prostokąta z zachowaniem  wąskich  ramek z każdej strony) Czy napisy POLICJA zostaną dostarczone przez Państwa czy należy je zorganizować we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuję, że  napisy nie zostaną dostarczone przez „zamawiającego,

Pytanie 17:

–        Antyalergiczna wyściółka Clima Comfort (czy może być inna nazwa wyściółki?)

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuję, że dopuszcza się inną nazwę wyściółki antyalergicznej niż  Clima Comfort.

Pytanie 18:

–        Dodatkowa ochrona karku. Z możliwością wypięcia. (proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuję, że  dopuszcza się pominięcie dodatkowej ochrony karku z możliwością wypięcia.    

Pytanie 19:

–        Wewnętrzna szybka przeciwsłoneczna  (VPS- „blenda”)  ma być zintegrowana z przezroczystą  dużą szybą kasku. (proszę o sprecyzowanie co Państwo rozumieją pod tym pojęciem)

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuję, że  wewnętrzna  szybka przeciwsłoneczna (VPS-”blenda”) powinna stanowić ruchomą integralną część kasku.

Pytanie 20:

Czy musi to być kask szczękowy? Czy dopuszczalne są kaski typu zamkniętego lub cross?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, że dopuszcza się jedynie kask typu „szczękowego”  

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej    

